
UCHWAŁA NR XXIII/130/20 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 85.928,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 42.168.114,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.791.217,74 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.376.896,97 zł. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 743.521,49 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 657.593,49 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 742.021,49 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 171.593,49 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.500,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 486.000,00 zł. 

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 43.219.132,53 zł tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.372.261,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.846.870,67 zł. 

§ 3.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 4.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 1



§ 5.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Konrad Jezierski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/130/20 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

          
w 
złotych    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 269 943,00 0,00 33 000,00 302 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 048,00 0,00 3 000,00 47 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 840,00 0,00 30 000,00 228 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

19 948 294,29 0,00 21 800,00 19 970 094,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

7 417 752,88 0,00 1 800,00 7 419 552,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 4 400,00 0,00 1 800,00 6 200,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 541 749,00 0,00 20 000,00 561 749,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 36 000,00 0,00 10 000,00 46 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 84 136,00 0,00 10 000,00 94 136,00 

852   Pomoc społeczna 729 260,50 0,00 1 128,00 730 388,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

392 912,50 0,00 0,00 392 912,50 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 649,00 0,00 128,00 777,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

649,00 0,00 128,00 777,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 276,00 0,00 1 000,00 53 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 948 071,00 0,00 30 000,00 2 978 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 107 500,00 0,00 30 000,00 137 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 107 500,00 0,00 30 000,00 137 500,00 
bieżące razem: 40 705 289,74 0,00 85 928,00 40 791 217,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

492 912,50 0,00 0,00 492 912,50 

                  
majątkowe 

majątkowe razem: 1 376 896,97 0,00 0,00 1 376 896,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 2



Ogółem: 42 082 186,71 0,00 85 928,00 42 168 114,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

492 912,50 0,00 0,00 492 912,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/130/20 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 460 945,04 3 125 

608,37 2 546 018,09 10 000,00 2 536 018,09 579 
590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 336,67 3 335 336,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 6 460 945,04 3 425 

608,37 2 846 018,09 10 000,00 2 836 018,09 579 
590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 3 035 336,67 3 035 336,67 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 688 904,76 2 432 
568,09 2 432 568,09 10 000,00 2 422 568,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 336,67 3 256 336,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 688 904,76 2 732 

568,09 2 732 568,09 10 000,00 2 722 568,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 956 336,67 2 956 336,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 222 568,09 2 222 

568,09 2 222 568,09 0,00 2 222 568,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 2 522 568,09 2 522 

568,09 2 522 568,09 0,00 2 522 568,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 256 336,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 336,67 3 256 336,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 956 336,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 956 336,67 2 956 336,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 949 646,62 507 688,62 507 688,62 20 000,00 487 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 958,00 441 958,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -10 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 940 146,62 496 688,62 496 688,62 10 000,00 486 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 458,00 443 458,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 949 646,62 507 688,62 507 688,62 20 000,00 487 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 958,00 441 958,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -10 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 940 146,62 496 688,62 496 688,62 10 000,00 486 688,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 458,00 443 458,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 439 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 958,00 439 958,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 1



po zmianach 441 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 458,00 441 458,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 768 257,35 4 630 

916,35 4 450 036,35 3 547 098,00 902 938,35 0,00 180 880,00 0,00 0,00 0,00 137 341,00 137 341,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 460,49 -26 460,49 -26 460,49 -6 260,49 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 346 893,49 346 893,49 346 893,49 319 893,49 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 088 690,35 4 951 

349,35 4 770 469,35 3 860 731,00 909 738,35 0,00 180 880,00 0,00 0,00 0,00 137 341,00 137 341,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 213,52 256 213,52 255 413,52 243 813,00 11 600,52 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 460,49 -1 460,49 -1 460,49 -1 260,49 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 893,49 893,49 893,49 893,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 255 646,52 255 646,52 254 846,52 243 446,00 11 400,52 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 373,22 373,22 373,22 0,00 373,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2950 Zwrot 

niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

po zmianach 173,22 173,22 173,22 0,00 173,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 082,99 202 082,99 202 082,99 202 082,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -324,99 -324,99 -324,99 -324,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 201 758,00 201 758,00 201 758,00 201 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -367,00 -367,00 -367,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 10 633,00 10 633,00 10 633,00 10 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 220,50 30 220,50 30 220,50 30 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -568,50 -568,50 -568,50 -568,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 29 652,00 29 652,00 29 652,00 29 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 509,51 509,51 509,51 509,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 893,49 893,49 893,49 893,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 403,00 1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 472 719,31 3 370 

378,31 3 355 378,31 2 666 546,00 688 832,31 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 102 341,00 102 341,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 483 719,31 3 381 
378,31 3 366 378,31 2 697 546,00 668 832,31 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 102 341,00 102 341,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 8 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 3 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 2



po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 465 397,52 465 397,52 426 397,52 384 767,00 41 630,52 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288 000,00 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 753 397,52 753 397,52 714 397,52 672 767,00 41 630,52 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 272 000,00 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 512 000,00 512 000,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 92 800,00 92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  Pozostałe wydatki 

obronne 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 902 402,85 308 950,00 293 950,00 7 950,00 286 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 593 452,85 2 593 452,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 816 402,85 308 950,00 293 950,00 7 950,00 286 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 507 452,85 2 507 452,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 822 902,85 229 450,00 214 450,00 7 950,00 206 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 593 452,85 2 593 452,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 736 902,85 229 450,00 214 450,00 7 950,00 206 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 507 452,85 2 507 452,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 920 452,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 452,85 1 920 452,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 834 452,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 452,85 1 834 452,85 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu przed zmianą 390 000,00 390 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 3



zmniejszenie -110 000,00 -110 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

publicznego 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 000,00 390 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 

000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 485 492,98 7 385 
492,98 5 879 337,98 4 252 630,49 1 626 707,49 1 213 

160,00 192 995,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 385 492,98 7 385 

492,98 5 879 337,98 4 252 630,49 1 626 707,49 1 213 
160,00 192 995,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 293 222,95 5 193 
222,95 4 582 643,95 3 852 412,09 730 231,86 431 

040,00 179 539,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 193 222,95 5 193 

222,95 4 582 643,95 3 852 412,09 730 231,86 431 
040,00 179 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 615 252,58 1 615 

252,58 766 660,98 543 611,42 223 049,56 0,00 430 556,02 418 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,00 128,00 2,52 0,00 2,52 0,00 125,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 615 380,58 1 615 

380,58 766 663,50 543 611,42 223 052,08 0,00 430 681,50 418 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 649,00 15 649,00 12,98 0,00 12,98 0,00 15 636,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,00 128,00 2,52 0,00 2,52 0,00 125,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 15 777,00 15 777,00 15,50 0,00 15,50 0,00 15 761,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 636,02 15 636,02 0,00 0,00 0,00 0,00 15 636,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,48 125,48 0,00 0,00 0,00 0,00 125,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 15 761,50 15 761,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15 761,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12,98 12,98 12,98 0,00 12,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,52 2,52 2,52 0,00 2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15,50 15,50 15,50 0,00 15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 594 402,08 2 241 

902,08 2 241 902,08 0,00 2 241 902,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 500,00 352 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 2 689 402,08 2 336 

902,08 2 336 902,08 0,00 2 336 902,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 500,00 352 500,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 4



przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 853 581,08 553 581,08 553 581,08 0,00 553 581,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 913 581,08 613 581,08 613 581,08 0,00 613 581,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 246,00 150 246,00 150 246,00 0,00 150 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 170 246,00 170 246,00 170 246,00 0,00 170 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 730,00 87 730,00 87 730,00 0,00 87 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 102 730,00 102 730,00 102 730,00 0,00 102 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 265,69 140 479,69 65 879,69 0,00 65 879,69 50 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 124 786,00 124 786,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 133,00 -18 133,00 -18 133,00 0,00 -18 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 247 132,69 122 346,69 47 746,69 0,00 47 746,69 50 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 124 786,00 124 786,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 71 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 100,00 95 100,00 20 500,00 0,00 20 500,00 50 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 133,00 -8 133,00 -8 133,00 0,00 -8 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 86 967,00 86 967,00 12 367,00 0,00 12 367,00 50 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie -8 133,00 -8 133,00 -8 133,00 0,00 -8 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 867,00 9 867,00 9 867,00 0,00 9 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 133 

204,53 32 801 
833,86 18 672 959,98 8 883 391,49 9 789 568,49 2 032 

010,28 11 198 
828,02 518 035,58 0,00 380 000,00 10 331 370,67 10 331 370,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -657 593,49 -171 
593,49 -71 593,49 -18 260,49 -53 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 

000,00 -486 000,00 -486 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 743 521,49 742 021,49 741 896,01 319 893,49 422 002,52 0,00 125,48 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 219 

132,53 33 372 
261,86 19 343 262,50 9 185 024,49 10 158 

238,01 2 032 
010,28 11 198 

953,50 518 035,58 0,00 280 000,00 9 846 870,67 9 846 870,67 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/130/20 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowwej i innych zleconych odrębnymi utawami na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 47 025,00 128,00 47 153,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 649,00 128,00 777,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

649,00 128,00 777,00 

          
Razem: 11 625 993,07 128,00 11 626 121,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/130/20 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 71 103,00 0,00 71 103,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 048,00 0,00 44 048,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 169,99 -324,99 36 845,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 868,50 -568,50 6 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,51 893,49 903,00 

852   Pomoc społeczna 47 025,00 128,00 47 153,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 649,00 128,00 777,00 
  3110 Świadczenia społeczne 636,02 125,48 761,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,98 2,52 15,50 

Razem: 11 625 993,07 128,00 11 626 121,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/130/20 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego:  

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3  5 6 7 8 9 

010 01042 6610    
6050 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych relacji Mieszki Atle-Mieszki Różki 95000,00 305264,59  305264,59 

umową Nr W/UMWM-
UF/DOT/RW/1260/2020 z dnia 10 
czerwca 2020 r. budżet 
Województwa Mazowieckiego  

600 60004 2310 
Dopłata do usług komunikacji miejskiej 
organizowanej i realizowanej przez Gminę 
Miejską na terenie Gminy Ciechanów w 
ramach publicznego transportu zbiorowego  

- 579590,28 579590,28 - Umowa z Gminą Miejską 
Ciechanów 

600 60013 6610         
6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 615 
Ciechanów - Mława 

35000,00 59000,00 - 59000,00 
Porozumienie trójstronne z 

Województwem Mazowieckim, 
Gminą Miejską Ciechanów i Gminą 

Wiejską Ciechanów 

600 60014 6 300 Remont mostu w miejscowości Kargoszyn w 
ciągu drogi powiatowej nr 1239W 

 20000,00 0,00 20000,00 Porozumienie ze Starostwem 
Powiatowym w Ciechanowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 1



700 70005 6300   
6050 Zagospodarowanie terenu w m. Gąski 10000,00 30000,00 0,00 30000,00 Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

700 70005 6300   
6050 

Zagospodarowanie terenu w sołectwie 
Kargoszyn  10000,00 35000,00 0,00 35000,00 Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

700 70005 6300   
6050 Modernizacja świetlicy w m.  Grędzice 10000,00 40000,00 0,00 40000,00 Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

754 75412 6300   
6060 

Zakup używanego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego  dla OSP w Modle 100000,00 300000,00 0,00 300000,00 

umowa Nr W/UMWM-
UU/UMOR/2821/2020 z dnia 13 
lipca 2020 roku środki budżetu 
Urzędu Marszałkowskiego w 

Warszawie  

754 75412 2710    
4270 

Remont ściany i posadzki garażowej  budynku 
OSP w Modle 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 

Umowy Nr 
W/UWM/UM/OR/818/2020 z dnia 

10 czerwca 2020 r. z Urzędem 
Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego  

754 75412 2710    
4210 

Remont ściany i posadzki garażowej  budynku 
OSP w Modle 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 Umowa ze Starostwem Powiatowym 

w Ciechanowie 

801 80101 2310 
Dopłata do uczniów z terenu gminy Ciechanów 
korzystających z zajęć pozalekcyjnych w 
szkołach podstawowych miejskich(zajęcia na 
krytej pływalni) 

- 19320,00 19320,00 0,00 Umowa z Gminą Miejską 
Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 2



855 85505 2310 
Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu 
gminy Ciechanów korzystających ze żłobków 
niepublicznych w Ciechanowie 

0,00 12000,00 12000,00 0,00 Porozumienie z Gminą Miejską 
Ciechanów 

900 90095 2710    
4300 

Inwentaryzacja indywidualnych źródeł ciepła 
na terenie gminy Ciechanów 62730,00 62730,00 62730,00  

umowa Nr W/UMWM-
UU/UM/PZ/2464/2020  w ramach 
„Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Ochrony Powietrza 
MAZOWZE 2020”  

926 92601 6300     
6050 Budowa placu zabaw dla dzieci w m. Gumowo 10000,00 30000,00 0,00 30000,00 Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

926 92601 6300     
6050 

Zagospodarowanie centrum miejscowości 
Gorysze 10000,00 30000,00 0,00 30000,00 Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

Ogółem 359730,00 1539904,87 690640,28 849264,59  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/130/20 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

rok 2020 
dochody własne 

jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo
we  

przychody 
bezzwrotne 

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Chruszczewie 

400000,00 400000,00 400000,00 
        -      

 D.  
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

2. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w 
Niechodzinie 

30000,00 30000,00 30000,00 
 -  

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

3. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w 
Ujazdówku 

100000,00 100000,00 100000,00 
 -  

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

4. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w 
Nużewie 

50000,00 50000,00 50000,00 
        -       D.  

  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

5. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej  w 
Ujazdowie 

200000,00 200000,00 200000,00 
        -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

6. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej   w 
Pęchcinie 

10000,00 10000,00 10000,00 
        -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

7. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej   w 
Goryszach 

110000,00 110000,00 110000,00 
        -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 1



8. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach 
Begnach 

50000,00 50000,00 50000,00 
        -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

9. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej   w 
Mieszkach Atlach 

150000,00 150000,00 150000,00 
        -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

10. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej   w 
Nużewku 

50000,00 50000,00 50000,00 
        -      

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

11. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Kownatach Żędowych 

90000,00 90000,00 90000,00 
        -      

 D.   
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

12. 010 01010 6050 

Rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w 
Gumowie (budowa 
zbiornika 
wyrównawczego wraz z 
odwiertem studni 
głębinowej)  490000,00 490000,00 490000,00 

        -      
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

13. 010 01010 6050 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Gąski i Kownaty Żędowe 
(projekty budowlane )  100000,00 100000,00 100000,00 

 
 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

14. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Rydzewie 

62000,00 62000,00 62000,00 
 

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

15. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Mieszkach Rózkach 

20000,00 20000,00 20000,00 
 

 D.      
 
  

 A.      
B. 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

 010  X  
1912000,00 1912000,00 1912000,00         -                    -

                        -                   -
       

16. 600 60013 6050 

Opracowanie 
dokumentacji technicznej 
na przebudowę drogi 
wojewódzkiej Nr 615 
Ciechanów - Mława 

59000,00 59000,00 24000,00 

 
 D.  
 
  

 A.          
B. 35 000,00 
C. 
  

 

Porozumienie trójstronne z 
Województwem 

Mazowieckim, Gminą 
Miejską Ciechanów i 

Gminą Wiejską 
Ciechanów 

17. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych relacji Mieszki 
Atle -Mieszki Różki  305264,59 305264,59 210264,59 

        -      
 D.  
 
  

 A.          
B. 95 000,00 
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 2



18. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości 
Gumowo 151169,15 151169,15 151169,15 

        -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

19. 600 60016 6050 

Budowa dróg 
miejscowości 
Chruszczewo ul. 
Chruszczewska (projekt  
budowlany)  30000,00 30000,00 30000,00 

        -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

20. 600 60016 6050 

Remont bieżący drogi 
gminnej nawierzchnia 
asfaltowa ul. Ogrodowa i 
ul. Łąkowa w m. 
Grędzice (FS) 14257,76 14257,76 0,00 

        -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 14 257,76 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

21. 600 60016 6050 
Sporządzenie koncepcji 
ciągu pieszo-rowerowego  
(FS) 

13645,17 13645,17 0,00 

        -      
 D.  
 
  

 A.                                       
             
B.  
C. 13 645,17 
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

22. 600 60016 6050 

Budowa dróg 
miejscowości 

Niestum,Gumowo, 
Nużewo, Gorysze, Gąski 
(potrójne utwardzenie i 

nakładka asfaltowa) 800000,00 800000,00 800000,00 

        -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C.  
  

             -
      Urząd Gminy Ciechanów 

 600 x x  
1373336,67 1373336,67 1215433,74         -                    -

      157 902,93                 -
       

23. 700 70005 6050 
Termomodernizacja 
budynku w świetlicy 
wiejskiej w Chotumiu 
(FS) 21408,43 21408,43 0,00 

        -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 21 408,43 
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

24. 700 70005 6050 Zagospodarowanie działki 
gminnej w Gumowie (FS) 12000,00 12000,00 0,00 

        -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 12 000,00 
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

25. 700 70005 6050 Budowa ogrodzenia 
działki gminnej w 
Kanigówku (FS) 11903,26 11903,26 0,00 

        -      
 D.  
 
  

A.          
B.  
C. 11 903,26 
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

26. 700 70005 6050 Termomodernizacja 
budynku w świetlicy 
wiejskiej w Modełce (FS) 12121,27 12121,27 0,00 

        -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 12 121,27 
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

27. 700 70005 6050 Urządzenie parkingu 
wokół świetlicy w 
Ujazdówek (FS) 16525,04 16525,04 0,00 

        -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C. 16 525,04 
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 3



28. 700 70005 6050 

Roboty remontowe-
termomodernizacja 
obiektu polegająca na 
izolacji ścian 
fundamentalnych, 
wykonanie opaski z 
kostki betonowej wokół 
budynku i montaż okien 
w Chruszczewie  62500,00 62500,00 62500,00 

        -      
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C.  
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

29. 700 70005 6060 

Zakup nieruchomości 
gruntowej położonej w 
miejscowości Kownaty 
Żędowe nr ewidencyjny 
301/2 o pow. 31 m kw. 2000,00 2000,00 2000,00 

 
 D.  
 
  

 A.          
B.  
C.  
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

30. 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu 
w m. Gąski  

30000,00 30000,00 20000,00 
 

 D.  
 
  

 A.          
B. 10 000,00 
C.  
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

31. 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu 
w sołectwie Kargoszyn  

35000,00 35000,00 25000,00 
 

 D.  
 
  

 A.          
B. 10 000,00 
C.  
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

32. 700 70005 6050 Modernizacja świetlicy w 
m.  Grędzice 

40000,00 40000,00 30000,00 
 

 D.  
 
  

 A.          
B. 10 000,00 
C.  
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

 700  x  243458,00 243458,00 139500,00         -                    -
      103 958,00                 -

       

33. 750 75022 6060 

System do głosowania na 
sesjach i kamery do 
transmisji obrad, 
projektor  i automatyczny 
ekran projekcyjny 35000,00 35000,00 35000,00 

        -      
 D.      
 
  

 A.          
B.  
C.  
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

34. 750 75023 6060 Zakup samochodu 
służbowego 

102341,00 102341,00 102341,00 
        -      

 D.      
 
  

 A.          
B.  
C.  
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

 750  x  
137341,00 137341,00 137341,00 

        -                    -
      

 A.          
B.  
C. 14 257,76 
  

             -
       

35. 754 75412 6050 Plac manewrowy w 
Gąskach (FS) 

31175,22 31175,22 0,00 
        -      

 D.      
 
  

 A.          
B.  
C. 31 175,22 
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 4



36. 754 75412 6050 Budowa ogrodzenia 
wokół strażnicy w 

Rydzewie (FS) 35000,63 35000,63 13723,00 
        -      

 D.      
 
  

 A.          
B.  
C. 21 277,63 
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

37. 754 75412 6060 
Zakup używanego 

średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego  

dla OSP w Modle  300000,00 300000,00 300000,00 
        -      

 D.      
 
  

 A.          
B.  
C. 
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

 754  x  
366175,85 366175,85 313723,00 

        -                    -
      

 A.          
B.  
C. 14 257,76 
  

             -
       

38. 801 80101 6050 
Budowa boiska 
sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Chotumiu 

0,00 0,00 0,00 
        -      

 D.      
 
  

 A.          
B.  
C.  
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

 801  x  
0,00 0,00 0,00 

        -                    -
      

 A.          
B.  
C. 14 257,76 
  

             -
       

39. 900 90015 6050 Modernizacja i budowa 
oświetlenia ulicznego  

300000,00 300000,00 300000,00 
        -      

 D.      
 
  

 A.          
B.  
C. 
  

 -   Urząd Gminy Ciechanów  

 900  x  300000,00 300000,00 300000,00         -                    -
            52 452,85                 -

       

40. 921 92195 6050 
Zakup i montaż 

doposażenia  placu zabaw 
w Przażewie (FS) 13996,15 13996,15 0,00 

        -      
 D.      
 
  

 A.          
B.  
C. 13 996,15 
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

 921  x  13996,15 13996,15 0,00         -                    -
            13 996,15                 -

       

41. 926 92601 6050 Budowa placu zabaw dla 
dzieci w m. Gumowo 

30000,00 30000,00 20000,00 
 

 D.      
 
  

 A.          
B. 10 000,00 
C.  
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

42. 926 92601 6050 
Zagospodarowanie 

centrum miejscowości 
Gorysze 

30000,00 30000,00 20000,00 
 

 D.      
 
  

 A.          
B. 10 000,00 
C.  
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

43. 926 92695 6060 Fintess Motyl , Fitness 
wahadło w Nużewie (FS) 

18786,00 18786,00 0,00 
        -      

 D.      
 
  

 A.          
B.  
C. 18 786,00 
  

             -
       Urząd Gminy Ciechanów  

 926  x  78786,00 78786,00 40000,00         -                    -
      38 786,00                 -

       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 5



Ogółem 4425093,67 4425093,67 4057997,74         -                    -
      367 095,93                 -

       x  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 6



Uzasadnienie

Objaśnienia:

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów:

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę – 85.928,00 zł, w tym:

1. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 298/2020 z dnia 09 października 2020 roku zostały zwiększone
plany dotacji celowych w dziale 852, rozdziale 85215, paragraf 2010 o kwotę 128,00 zł dla jednostek
samorządu terytorialnego.

Zwiększone środki przeznaczone są na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

2. Dokonuje się zwiększeń dotychczasowych planów dochodów budżetu zgodnie z ewidencją księgową
w działach 750 Administracja publiczna, 756 Dochody od osób prawnych (…), 852 Pomoc społeczna oraz
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

II. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków:

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę - 85.928,00 zł, w tym:

1. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się wartość zadania o kwotę 1.500,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Roboty remontowe-termomodernizacja obiektu polegająca na
izolacji ścian fundamentalnych, wykonanie opaski z kostki betonowej wokół budynku i montaż okien
w Chruszczewie”.

2. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75412 Ochotnicze straże
pożarne zmniejsza się dotychczasowy plan wydatków inwestycyjnych dotyczące realizacji zadania pod nazwą
„Budowa remizy strażackiej w miejscowości Rydzewo – zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych
mieszkańców poprawa aktywności społeczności lokalnej " o kwotę 86.000,00 zł.

3. W dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe odstępuje się od realizacji
zadania pn. „Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Chotumiu” w kwocie 100.000,00 zł (
zadanie jest planowane do realizacji na 2021 rok).

4. W dziale 757 Obsługa długu publicznego, w którym to wstępnie zabezpieczono środki w kwocie
390.000,00 zł dokonuje się zmniejszenia środków tytułem regulowania odsetek od zaciągniętych zobowiązań
finansowych o kwotę 110.000,00 zł.

Ponadto dokonuje się zmian w działach: 600 Transport i łączność, w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa,
w dziale 750 Administracja publiczna, 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w dziale
852 Pomoc społeczna, w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska oraz 926 Kultura fizyczna.

Przychody budżetu i rozchody budżetu pozostają na tym samym poziomie tj.:

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.051.017,82 zł który zostanie
pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu gminy w kwocie 1.051.017,82 zł.

Przychody budżetu w wysokości 1.892.500,00 zł (wolne środki 1.892.500,00 zł), przeznacza się na
rozchody w wysokości 1.892.500,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów
w wysokości 1.892.500,00 zł);

Przychody budżetu w wysokości 2.943.517,82 zł, rozchody w wysokości 1.892.500,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9675B1B-6ED6-4A5D-9683-C79BC7BFDFFA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

